

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка трубы ПЭ для установки ГНБ

Начальная (максимальная) цена договора	3 307 984,00 рублей без учета НДС НДС (20%) – 661 596,80 рублей 3 969 580,80 рублей с учетом НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методическая инструкция «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК ЦЕНТРА» И ПАО «МРСК ЦЕНТРА И ПРИВОЛЖЬЯ» МИ БС 5/02-02/2019, утвержденная приказом ПАО «МРСК Центра» от 08.11.2019 года № 506-ЦА
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением №1

Начальник отдела логистики УЛиМТО



В.М. Рязанцев

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 401Р) от 15.03.2023г.

№	Номер материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТР			КП № 1 от 14.03.2023			КП № 2 от 14.03.2023			КП № 3 от 14.03.2023		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2397549	Труба ПЭ100 SDR13,6 160x11,8 для кабеля	м	1001	949,49	950 439,49	1000	949,49	949 490,00	1000	1 115,00	1 115 000,00	1000	1 201,00	1 201 000,00	1001	949,49	950 439,49
2	2397718	Труба ПЭ100 SDR 13,6 110x8,1 для кабеля	м	5000	450,49	2 252 450,00	5000	450,49	2 252 450,00	5000	529,00	2 645 000,00	5000	569,00	2 845 000,00	5000	450,49	2 252 450,00
3	2397689	Труба ПЭ100 SDR 13,6 63x4,7 для кабеля	м	700	150,01	105 004,17	700	150,01	105 004,17	700	177,00	123 900,00	700	190,00	133 000,00	700	150,01	105 004,17
ИТОГО без НДС						3 307 893,66			3 306 944,17			3 883 900,00			4 179 000,00			3 307 893,66
НДС - 20%						661 578,73			661 388,83			776 780,00			835 800,00			661 578,73
ИТОГО с НДС						3 969 472,39			3 968 333,01			4 660 680,00			5 014 800,00			3 969 472,39